



T. R. DE CARVALHO EIRELI-EPP
 CNPJ 19.127.272/0001-85 INSC. EST. 12.422.722-8
 Av. Castelo Branco, 3361 – Centro – Santa Inês - MA - 65.300-001
 (98) 3653 - 1441 (98) 99123-8395
 licitacao@grupoabdecarvalho.com.br

FLS. Nº 131
 Rubrica _____

NOME DE FANTASIA: RENOVARORA DE PNEUS SANTA INES
 RAZÃO SOCIAL: T R DE CARVALHO EIRELI
 CNPJ: 19.127.272/0001-85
 INSC. EST.: 124.227.228
 ENDEREÇO: AV CASTELO BRANCO, 3361
 BAIRRO: CENTRO CIDADE: SANTA INES- MA
 CEP: 65300-001 E-MAIL: licitacao@grupoabdecarvalho.com.br
 TELEFONE: FAX: 98 3653-1441/1443

T R DE CARVALHO ERELI, com sede na cidade de Santa Inês -MA, na Avenida Castelo Branco, 3361, Centro, CEP nº 65300-001, inscrita no CNPJ sob o nº 19.127.272/0001-85, fone (98)3653-1441, e-mail licitacao@grupoabdecarvalho.com.br, venho apresentar a minha Proposta Comercial, cujo objeto é o fornecimento de pneus e produtos correlatos em geral para atender as necessidades das secretarias do Município Duque Bacelar -MA.

PROPOSTA COMERCIAL

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UND	QUANT	VALOR UNT.	VALOR TOTAL
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO						
1	PNEU 215/75R17.5 LISO	Firestone	und	12	R\$ 1.643,34	R\$ 19.720,08 dezenove mil, setecentos e vinte reais e oito centavos
2	PNEU 215/75R17.5 BORRACHUDO	Firestone	und	12	R\$ 1.797,22	R\$ 21.566,64 vinte e um mil, quinhentos e sessenta e seis reais e sessenta e quatro centavos
3	PNEU 275/80R22.5 LISO	Bridgestone	und	12	R\$ 3.930,01	R\$ 47.160,12 quarenta e sete mil, cento e sessenta reais e doze centavos
4	PNEU 275/80R22.5 BORRACHUDO	Bridgestone	und	12	R\$ 4.124,54	R\$ 49.494,48 quarenta e nove mil, quatrocentos e noventa e quatro reais e quarenta e oito centavos
5	PNEU 1000X20 LISO	Goodyear	und	12	R\$ 2.772,83	R\$ 33.273,96 trinta e três mil, duzentos e setenta e três reais e noventa e seis centavos
6	PNEU 1000X20 BORRACHUDO	Goodyear	und	12	R\$ 2.958,20	R\$ 35.498,40 trinta e cinco mil, quatrocentos e noventa e oito reais e quarenta centavos
7	CAMARA DE AR 1000x20	JFF	und	24	R\$ 158,93	R\$ 3.814,32 três mil, oitocentos e quatorze reais e trinta e dois centavos
8	PROTETOR ARO 20	ABC	und	38	R\$ 107,02	R\$ 4.066,76 quatro mil e sessenta e seis reais e setenta e seis centavos
VALOR TOTAL >>>>>>>>					R\$	214.594,76 duzentos e quatorze mil, quinhentos e noventa e quatro reais e setenta e seis centavos

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

17	PNEU 12.5/80R18	Firestone	und	2	R\$ 3.010,57	R\$ 6.021,14 seis mil e vinte e um reais e quatorze centavos
18	CAMARA DE AR 12.5/80R18	JFF	und	2	R\$ 183,02	R\$ 366,04 trezentos e sessenta e seis reais e quatro centavos
21	PNEU 14.00.24 16 LONAS	Firestone	und	3	R\$ 7.132,93	R\$ 21.398,79 vinte e um mil, trezentos e noventa e oito reais e setenta e nove centavos
22	CAMARA DE AR KM 24	JFF	und	3	R\$ 356,61	R\$ 1.069,83 um mil e sessenta e nove reais e oitenta e três centavos
23	PROTETOR ARO 24	ABC	und	3	R\$ 194,71	R\$ 584,13 quinhentos e oitenta e quatro reais e treze centavos
24	PNEU 14.9.24 12 LONAS	Firestone	und	2	R\$ 4.934,88	R\$ 9.869,76 nove mil, oitocentos e sessenta e nove reais e setenta e seis centavos
28	PNEU 17.5.25 12 LONAS	Firestone	und	2	R\$ 8.459,37	R\$ 16.918,74 dezesseis mil, novecentos e dezoito reais e setenta e quatro centavos
29	CAMARA DE AR 17.5.25	JFF	und	2	R\$ 405,78	R\$ 811,56 oitocentos e onze reais e cinquenta e seis centavos
30	PROTETOR ARO 25	ABC	und	2	R\$ 516,69	R\$ 1.033,38 um mil e trinta e três reais e trinta e oito centavos
33	PNEU 18.4.34 12 LONAS	Firestone	und	2	R\$ 7.240,08	R\$ 14.480,16 quatorze mil, quatrocentos e oitenta reais e dezesseis centavos
35	PNEU 19.5L.24	Firestone	und	2	R\$ 6.825,89	R\$ 13.651,78 treze mil, seiscentos e cinquenta e um reais e setenta e oito centavos

36	CAMARA DE AR 19.5L.24	JFF	und	2	R\$ 400,30	R\$	800,60	oitocentos reais e sessenta centavos
VALOR TOTAL >>>>						R\$	87.005,91	oitenta e sete mil e cinco reais e noventa e um centavos
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE								
39	PNEU 175/70R14	Multimarcas	und	12	R\$ 519,92	R\$	6.239,04	seis mil, duzentos e trinta e nove reais e quatro centavos
42	PNEU 225/75R16	Multimarcas	und	12	R\$ 1.179,52	R\$	14.154,24	quatorze mil, cento e cinquenta e quatro reais e vinte e quatro centavos
43	PNEU 265/70R16	Multimarcas	und	12	R\$ 1.399,90	R\$	16.798,80	dezesseis mil, setecentos e noventa e oito reais e oitenta centavos
VALOR TOTAL >>>>						R\$	37.192,080	trinta e sete mil, cento e noventa e dois reais e oito centavos
TOTAL GERAL:						R\$	338.792,75	trezentos e trinta e oito mil, setecentos e noventa e dois reais e setenta e cinco centavos

A EMPRESA T R DE CARVALHO DECLARA QUE:

Declaro que nos preços indicados na planilha de preços acima, estão incluídos todos os custos, benefícios, encargos, tributos e demais contribuições pertinentes.

A proposta comercial terá validade mínima de 60 (sessenta) dias, a contar da data da abertura da sessão pública

Informamos que os pagamentos deverão ser creditados à

DADOS BANCARIOS/ BANCO DO BRASIL AG: 0613-0 C/C: 62.919-7 T R DE CARVALHO EIRELI

Informamos que o Representa que assinará os futuros contratos será a Srª Talihina Rodrigues de Carvalho, Portador do RG sob o 017025642001-4 e CPF nº 022.744.573-28, com residência na RUA 14, Nº 110, Jardim Abreu - Santa Inês -MA.

SANTA INÊS -MA 11 DE SETEMBRO DE 2024.

TALIHINA RODRIGUES DE
CARVALHO02274457328

Autenticado de forma digital por TALIHINA RODRIGUES DE
CARVALHO02274457328
Data: 10/09/2024 11:42:50 - 0197

T R DE CARVALHO EIRELI
CNPJ 19.127.272.0001-85
TALIHINA RODRIGUES DE CARVALHO
CPF 022.744.573-28
RG 017025642001-4
TITULAR DA EMPRESA

FLS. Nº 132
Rubrica